



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

KO-FI-ZP-762/18

2018-04-25

STRONA INTERNETOWA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.:
„Zakup tarcz kuloodpornych” – sprawa nr 19/BF/BTiZ/18.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły od uczestników postępowania pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie wyrobu o masie maksymalnej 28 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

dotyczy Specyfikacji Technicznej – Rozdział I pkt 2 i Rozdział VI pn.: „Warunki ostrzału”

Czy Zamawiający zmieni wymaganie odnośnie warunków skrajnej dolnej temperatury użytkowania i testów tarczy balistycznej? Spełnienie wymaganych obecnie -40°C wymaga zastosowania materiałów i rozwiązań, które zwiększą masę, czas i koszt produkcji, co może w efekcie uniemożliwić złożenie ważnej oferty, a jest nieuzasadnione z uwagi na fakt, że w Polsce praktycznie nie występują temperatury poniżej -30°C .

Pytanie nr 3:

dotyczy Specyfikacji Technicznej – Rozdział II pkt 2f i Rozdział VI pn.: „Warunki ostrzału”

Proszę o wyjaśnienie czy wymaganie odnośnie minimalnej odległości ostrzału od brzegów tarczy oraz otworów technologicznych odnosi się również do wizjera i krawędzi otworu, w którym mocowany jest wizjer szklany (krawędzie wizjera). W szczególności chodzi o przypadek wizjera o rozmiarze 150 x 100 mm (dopuszczalny według specyfikacji), kiedy to punkt w samym centrum wizjera znajduje się nie dalej niż 50 mm od krawędzi wizjer/płat.

Odpowiedź na pytanie nr 2 i 3:

1. Treść Rozdziału I pn. „Warunki eksploatacji” – punkt 2 Specyfikacji Technicznej stanowiącej Załącznik nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:
 - „2. Tarcza musi zapewnić stałość parametrów ochronnych i użytkowych w zakresie temperatur od -30°C do $+50^{\circ}\text{C}$ ”

2. Treść Rozdziału VI pn. „Odporność balistyczna” Specyfikacji Technicznej otrzymuje brzmienie:

„VI. Odporność balistyczna

Strefa chroniona	Odporność balistyczna	Warunki ostrzału
Płat tarczy i wizjer	<p>Nabój 7,62x39 mm wz. 43 z pociskiem PS o masie $7,9 \pm 0,1$ g i prędkości w momencie uderzenia 720 ± 15 m/s</p> <p>Nabój 5,56x45 mm z pociskiem SS109 o masie $4,0 \pm 0,1$ g i prędkości w momencie uderzenia 950 ± 15 m/s</p>	<p><u>Wykorzystać dwie tarcze do badań balistycznych:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> – jedną tarczę ostrzelać pociskami amunicji 7,62x39 mm wz. 43 z pociskiem PS, – drugą tarczę ostrzelać pociskami amunicji 5,56x45 mm z pociskiem SS109. <p><u>Płat tarczy:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> – dla każdego rodzaju pocisku płat tarczy należy ostrzelać w temperaturach skrajnych: -30°C i +50°C, oddając po 3 strzały dla każdej temperatury, – po wykonaniu pierwszego ostrzału do tarczy schłodzonej do temp. -30°C należy ją pozostawić w temp. otoczenia na 24 h. Po tym czasie tarczę należy ogrzać do temp. +50°C i wykonać drugi ostrzał tym samym rodzajem amunicji. (odległość między poszczególnymi punktami ostrzału wynosi minimum 50 mm). <p><u>Wizjer:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> – dla każdego rodzaju pocisku wizjer należy ostrzelać w temperaturze -30°C (1 strzał). Czas wymrażania i ogrzewania 3 h. <p>Uwaga - nie ostrzeliwać strefy w odległości mniejszej niż 50 mm od zewnętrznych brzegów płata tarczy oraz otworów technologicznych (nie dotyczy wizjera).</p>

Wynik badań odporności balistycznej uznaje się za pozytywny, jeżeli:

- nie nastąpiło żadne całkowite przebicie płata tarczy i wizjera,
- wizjer nie może w żadnym przypadku generować odłamków wtórnych po stronie operatora.”

Pytanie nr 4:

Działając na podstawie art. 8 oraz 96 ustawy Prawo zamówień publicznych zwracamy się z wnioskiem o udostępnienie nam protokołu z ww. postępowania przetargowego w zakresie wartości szacunkowej zamówienia.

Odpowiedź:

Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1128) określa m. in. wzór protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (w tym zakres informacji, które muszą być zawarte w protokole w zależności od trybu w jakim prowadzone jest postę-

powanie o udzielenie zamówienia publicznego). Wzór protokołu postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (stanowiący Załącznik nr 1 do ww. rozporządzenia) nie przewiduje po stronie Zamawiającego obowiązku wskazania wartości zamówienia przed otwarciem ofert. W związku z powyższym Zamawiający zamieści w protokole informację na temat wartości zamówienia po otwarciu ofert.

Ponadto zawiadamiam, że treść udzielonych wyjaśnień i dokonanych zmian stanowi integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty. Informuję również, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu.

Z poważaniem,


płk SG Jarosław KORLAK